
www.sauguspasaulis.lt
2026-04-22 17:00

Etikečių deaktyvatorius FRA RF

Etikečių deaktyvatorius "FRA RF"
Prietaisas efektyviai gali būti pritaikomas visose mažmeninės prekybos parduotuvėse ir prekybos
centruose. Skirtas deaktyvuoti etiketes prekybos vietoje. Prietaisas taip pat gali aptikti nedeaktyvuojamas
etiketes ir kietąsias etiketes.

Efektyvus deaktyvavimo aukštis yra apie 30 cm nuo pagrindo. Deaktyvavimas veikia itin greitai, todėl
darbas atliekamas itin paprastai ir nesugaištant jokio papildomo laiko.

DEAKTYVACIJOS PAGRINDO TECHNINIAI PARAMETRAI

Matmenys: 57 x 380 x 198 mm
Dažnis: 7.6 - 8.8 MHz
Sinchronizacija: galima
Energijos suvartojimas: 12 VDC/200 mA
Deaktyvacijos aukštis: iki 30 cm
Integruotas garsinis signalas: Yra
Išorinis garso signalas: užsakomas papildomai

DEAKTYVATORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI

Matmenys: 79 x 52 x 45 mm
Įėjimo įtampa: 85-264VAC 47-63 Hz
Išėjimo įtampa: 12 VDC/800 mA

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
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